

Plansza z napisem „Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021 – 2027. Ujęcie z drona na specjalistyczny namiot, trzy drony stojące na stole, za stoi plansza z napisem Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021 – 2027, a obok specjalistyczny samochód. Zbliżenie na drony stojące na stole przykryte niebieskim sukniem. Dalej przód mercedesa ze świecącymi niebieskimi światłami. Ponownie ujęcie z drona widzimy z góry plac, na którym zaparkowane są kolejno od lewej specjalistyczne dwa pojazdy z przyczepami, a dalej oznakowane furgony.

Kolejne ujęcie na kierownicę mercedesa, po czym z zewnątrz znowu specjalistyczne pojazdy z przyczepami, po czym widzimy ich wewnątrz. Ponownie z drona tym razem widzimy zaparkowane obok siebie srebrne, nieoznakowane Toyoty z napisem na masce „policja”. Przy każdym z aut stoją dwaj umundurowani policjanci z psami. Radiowozy mają włączone niebieskie sygnały świetlne. Zbliżenie na jedną z par. Wnętrze auta – kierownica ze znaczkiem toyoty. Po czym ukazane jest wnętrze tyłu pojazdu przeznaczone do przewożenia policyjnych psów i czarna torba z odblaskowym napisem „policja”. Ujęcie z drona prezentujące dachy samochodów i zbliżenie na psiaka.

Przemawia Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy, stojąc na tle niebieskiego baneru z napisem Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy. Kolejne ujęcie to zbliżenie na Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego i Zastępcę Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy.

Pierwszy Zastępca przekazuje Marszałkowi podziękowania w granatowej teczce. Krótkie ujęcie na przemawiającego Marszałka po czym ukazane są zaparkowane jeden obok drugiego nieoznakowane radiowozy w kolorze szarym z włączonymi niebieskimi światłami obok, których stoją umundurowani policjanci z psami. Znowu krótkie ujęcie na przemawiającego Marszałka na tle baneru z napisem Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy i dwóch umundurowanych funkcjonariuszy stojących pod namiotem.

Dalej dwaj umundurowani policjanci stoją przy dwóch specjalistycznych granatowych Mercedesach z przyczepami. Ujęcie na kluczyki do aut leżące na tacy. Umundurowany policjant saltuje, a Marszałek gratulując wręcza mu kluczyk do Mercedesa, podobnie drugiemu funkcjonariuszowi i dalej kolejno wszystkim stojącym przy Toyotach.

Kolejne ujęcie to Kapelan w ciemnych okularach przemawiający na tle niebieskiego baneru z napisem Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy. Kapelan święci kolejno wszystkie radiowozy, które mają włączone niebieskie sygnały świetlne. Ujęcie na plac z drona na środku, którego stoją Komendanci, Marszałek, Kapelan i umundurowani policjanci.

Ostatni obrazek to specjalistyczny namiot, obok którego po prawej stronie leżą na stole trzy drony, dalej stoi plansza z napisem Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021 – 2027, a obok specjalistyczny mercedes.